Ata de Registro de Preços para fornecimento de
MEDICAMANENTOS, para a Secretaria Municipal de Saúde/
PMVR, decorrente do procedimento licitatório na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 032/2009.
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93.
VALOR: R$ 31.024,40 (trinta e um mil e vinte e quatro reais e
quarenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1409/2009/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2009

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa BAREN-

[...]

Ata de Registro de Preços para fornecimento de
MEDICAMANENTOS, para a Secretaria Municipal de Saúde/
PMVR, decorrente do procedimento licitatório na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 032/2009.
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93.
VALOR: R$ 250.685,36 (duzentos e cinqüenta mil, seiscentos
e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1409/2009/SMS/PMVR

Secretaria Municipal de
Meio Ambiente

EDITAL NO 035/2009 - SMMA
FÁBRICA DE MÓVEIS MENINO JESUS LTDA

CNPJ: 32.492.381/0001-60
CONCESSÃO DE LICENÇA

[...]

Ata de Registro de Preços para fornecimento de
MEDICAMANENTOS, para a Secretaria Municipal de Saúde/
PMVR, decorrente do procedimento licitatório na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 032/2009.
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1409/2009/SMS/PMVR

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2009

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa

[...]

Ata de Registro de Preço para fornecimento de
MEDICAMENTOS, para a Secretaria Municipal de Saúde/
PMVR, decorrente do procedimento licitatório na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 032/2009.
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  1409/2009/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2009

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa TOPSKY

[...]

Ata de Registro de Preços para fornecimento de
MEDICAMANENTOS, para a Secretaria Municipal de Saúde/
PMVR, decorrente do procedimento licitatório na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 032/2009.
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93.
VALOR: R$ 847,00 (oitocentos e quarenta e sete reais).
DATA DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1409/2009/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2009

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa CRISTÁ-